令和３年９月１０日

保護者の皆様へ

稲沢市立丸甲小学校長

鈴 木 賢 一

令和３年度 丸甲小学校運動会の延期について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大がおさまらず、緊急事態宣言も９月末までさらに延

長されることになりました。こうした状況の中では、感染対策の観点から運動会の練習を

十分に行うこともできず、保護者の方々を招いての開催も難しいため、９月２５日に予定

していた運動会につきましては下記の通り、１０月２１日（木）に延期とさせていただき

ます。急な変更となり申し訳ありませんが、何卒ご理解・ご協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 運動会について

○ ９月２５日（土）に予定していた運動会は、１０月２１日（木）に延期します。

※予備日１０月２２日（金）・予備日②１０月２５日（月）・以後順延

○ 詳しい日程等については後日あらためてお知らせします。おおまかには以下のよう

になります。

・ 運動会は午前中に低中高別で実施します。午後は通常授業となります。

・ 平日ですので給食はあります。

・ １０月２１日（木）に実施なら５時間授業［下校時刻１４：５０］、

２２日（金）に延期なら６時間授業（低学年はプラスワン）［下校時刻１５：４５］

となります。

○ 運動会の延期に伴い、その前日の準備の日や下校時刻も変更になります。

＜ ９月２４日（金）＞ １～３年１４：５０ ４～６年１５：４５

→ 一斉下校１５：４５（低学年はプラスワン）に変更

＜１０月２０日（水）＞ 一斉下校１５：４５（低学年はプラスワン）

→ １～３年１４：５０ ４～６年１５：４５に変更

２ ９月２５日（土）・２７日（月）の扱いについて

○ ９月２５日（土）については、３時間通常授業（給食なし）となります。

※ 登校時刻８：０５（通常通りです） 下校時刻１１：４５

※ 昼食はありません。昼食はとらずに下校します。

○ ９月２７日（月）については、当初の予定通り振替休日となります。

３ その他

○ 今後の感染状況によっては再延期の可能性もあります。

○ ご不明な点等あれば、学校までお問い合わせください。

（丸甲小学校 ０５８７－９７－０３０７）